nemá právo ich jednostranne zvyšovať. 

3. Kúpna cena je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy tovaru a ostatných nákladov 
Predávajúceho v súvislosti s touto Zmluvou. 

4. Cena bez DPH 49 450,00 EUR  

DPH 20%             9 890,00 EUR  
Cena s DPH 59 340,00 EUR 
Cena slovom: päťdesiatdeväť tisíc tristoštyridsať EUR 

5. Platba za predmet zmluvy bude vykonaná kupujúcim prevodom finančných prostriedkov 

v EUR na účet predávajúceho, a to na základe faktúry vystavenej predávajúcim po 
odovzdaní predmetu tejto zmluvy. Kúpna cena bude Kupujúcim uhradená na základe